
Growshop Mania вработува: Асистент за продажба (машка личност) 

Локација: Бутелска 49б, 1000 Скопје 

 

Поради проширување на нашиот тим, бараме енергичен и одговорен маж кој ќе ни 

помогне во обезбедувањето на врвни производи за култивирање на растенија, 

градинарски материјали, ѓубрива и хранливи материи. 

 

 Што очекуваме од тебе: 

• Способен за ефикасно управување со возило и навремено извршување на 

задачи - категорија Б (потребна за достава на нарачки) 

• Подготвеност за работа во продавница и во магацин 

• Одговорност, точност и способност за тимска работа 

• Течно зборување на англиски јазик – не е задолжително 

• Познавање на социјални мрежи и маркетинг ќе се смета за предност 

 

Одговорности: 

• Асистенција во продажба и комуникација со клиенти 

• Подготовка и испорака на нарачки 

• Контрола на залихи и организација на магацин 

• Подготовка на месечни извештаи за менаџментот 

 

 Ние нудиме: 

• Пријатна и динамична работна средина 

• Траен договор со можности за напредок 

• Редовна плата  

• Обезбедено службено возило за достава 

Искуство не е потребно – важно е да имаш желба за учење и напредувањe!  

 

 Аплицирај сега! 

Испрати го твоето CV на info@growshop-mania.mk или јави се на 078/387-607 за 

повеќе информации. 

 

Growshop Mania – твоето ново работно место те очекува! 


